NOS D.D. BENEDICTUS SANZ ET FORES

DEI ET SANCTÆ SEDIS GRATIA EPISCOPUS OVETENSIS, COMES
DE NOREÑA ETC. ETC.

Cum Smus. Dns. noster Pius Papa IX, humillibus precibus
á Nobis oblatis benigne annuens, per Decreta 21 Julii 1870
nonnulla officia noviter in hac nostra Diœcesi recitari indulse-
rit, nec non aliquas supresserit octavas, aliaque circa Kalen-
darinm Diœcesanum statuerit, Nobis facultatem faciens assig-
nandi in perpetuum sedes proprias officis in perpetuum trans-
ferendis ob prædictas concessiones: cumque per alia ejusdem diei
decreta ad preces viginti sex Rmorum. Archiepiscoporum et
Episcoporum Hispaniae Romæ commorantium et Concilio
Œcuménico Vaticano assidentium, nonnulla etiam indulserit
tam circa nova officia in Hispania recitanda, quam circa eleva-
tionem ritus aliquorum festorum, Nos necesarium judicavimus
in unum colligere, atque typis mandare cum officiis propriis
usque nunc in hac nostra Diœcesi recitatis, et cætera quæ ex
prædictis decretis in posterum debent recitari, nec non alia non
pauca sive pro Hispania tantum, sive pro universali Ecclesia
concessa seu præcepta, quæ in antiquis Breviariis, quibus
quamplurimi utuntur. desiderantur. Quapropter, inhærendo
mandatis Urbani Octavi in Bulla que incipit *Divinam Psalmom-
diam Codicem* hunc á Nobis diligenter perlectum et confor-
mèm officiis originalibus, antiquo hujus Diæcessis Breviario, et
aliis Rome impresis, inventum, approbamus et evulgandi li-
centiam damus, eidem adjiciendo Kalendarium pro divino offi-
cio in nostra Diœcesi ordinando, juxta rubricas et memorata
decreta dispositum.

In quorum fidem, hosce subsignavimus, sigilloque nostro ac Secretarii nostri chirographo muniri fecimus. Oveti postridie Kalendas Martii anni millesimi octingentesimi septuagesimi primi.

† BENEDICTUS, Episcopus Ovetensis:

Loco  Sigilli.

De mandato

Ilmi. ac Rmi. D. Episc:

DR. JOSEPH MESEGUER, *Secretarius.*

KALENDARIUM

ad usum Almae Ecclesiæ Cathedralis, et Diœcesis Ovetensis, juxta Breviarii Romani rúbricas, et Summorum Pontificum, præcipue D. N. Papæ Pii IX decreta, dispositum ab Illmo. ac Rmo. D. D. Benedicto Sanz et Forés, Dei ac S. Sedis Apostólicæ gratia Episcopus Ovetensis, cui a S. Rit. Congregatione facta fuit facultas exequendi translationes necessarias propter concessiones ad ejusdem preces indultas. (*In hoc Kalendario assignantur paginae hujus Codicis in quibus invenientur Officia in ipso contenta.*)

Die.

Pág.

Januarius.

1	Circuncisio D. N. J. C. duplex 2. cl.	
2	Oct. S. Steph. Protomart. duplex.	
3	Oct. S. Joann. Ap. duplex.	
4	Oct. SS. Innocent. duplex.	
5	Vigil. Epiphan. semidupl. com. S. Telesph. P. et M.	
6	Epiphan. Dñi. duplex. 1. cl. cum oct. privil.	
7	De infraoct. semiduplex.	
8	De infraoct. semiduplex.	
9	De infraoct. semiduplex. <i>Com. SS. Eulogii et Luci et Mm. ex decreto SSmi. D. Pii IX, 26 Junii 1850.</i>	34
10	De infraoct. semiduplex.	
11	De infraoct. semiduplex. com. S. Hyginii P. et M.	
12	De infraoct. semiduplex.	
13	Octava Epiph. duplex. * Dom. 2. post Epiph. Fest. SSmi. Nomin. Iesu, duplex 2. clas.	
14	<i>Hilarii Ep. C. et D. Duplex, com. S. Felicis Pbri. et M.</i>	34
15	Pauli 1. Eremitæ C. duplex com. S. Mauri Abb.	
16	<i>Fulgentii Ep. C. et D. duplex 2. cl. (H.) ex Decreto Pii IX 21 Julii 1870.</i>	35
17	Antonii Abb. duplex.